[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря  2018 года
№ 448
          г. Дмитровск

О внесении изменений в Постановление администрации Дмитровского района от 21 ноября 2013 года №337 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дмитровском районе Орловской области» на 2014-2020 годы (с изменениями в редакции Постановления от 15.12.2014г. №322, от 10.12.2015г.№311, от 30.11.2016г. №260, от 29.11.2017г. №403).
        В связи с необходимостью внесения изменений в план мероприятий муниципальной  программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дмитровском районе Орловской области» на 2014-2020 годы  администрация Дмитровского района  постановляет:
      1.Внести изменения в Постановление администрации Дмитровского района от 21 ноября 2013 года №337 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дмитровском районе Орловской области» на 2014-2020 годы (с изменениями в редакции Постановления от 15.12.2014г. №322, от 10.12.2015г.№311, от 30.11.2016г. №260,от29.11.2017 г. №403) следующие изменения:

1) в наименовании и далее по тексту слова «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дмитровском районе Орловской области» на 2014-2020 годы» заменить словами «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дмитровском районе Орловской области»;

2) Паспорт муниципальной программы « Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дмитровском районе Орловской области» изложить в новой редакции согласно приложению 1к настоящему постановлению;

3) раздел 7 абзац 2 изложить в следующей редакции: Общий объем финансирования мероприятий Муниципальной программы составит  4500тыс. рублей, в том числе:   бюджета муниципального района- 250 тыс. руб., внебюджетные источники – 4250 тыс. рублей;

4) приложения 1, 3 к муниципальной программы « Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дмитровском районе Орловской области» изложить в новой редакции согласно приложениям 2,3 к настоящему постановлению

    2. Финансовому отделу Дмитровского района (Березинская С.В.) при подготовке проекта муниципального бюджета на соответствующие годы предусмотреть необходимое финансирование на реализацию мероприятий муниципальной программы « Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дмитровском районе Орловской области» .
   3. Данное постановление подлежит опубликованию  на официальном Интернет-сайте Дмитровского района.
   4.  Контроль за исполнением  возложить на первого заместителя  главы администрации Дмитровского района  М. М. Локтионова.

 И.о. Главы администрации района                                          М. М. Локтионов
Отдел сельского хозяйства и продовольствия:

Завизировали:

 Заместитель главы администрации                      __________ В. Е. Мураева

                                                                                      « ___ » ноябрь  2018г.

Начальник финансового отдела

Дмитровского района

Орловской области                                       ___________   С. В. Березинская

                                                                                      «___ »  ноябрь   2018г.

Начальник отдела                                             ____________ В. С. Шумаков

сельского хозяйства                                                      « ___ » ноябрь  2018г.

и продовольствия
Начальник

юридического отдела                                      ______________ Л. П. Мороз

                                                                                         « ___ » ноябрь  2018г.
Гл. специалист отдела                                       __________ Н. А. Ивочкина

сельского хозяйства                                                       « ___ » ноябрь  2018г.

и продовольствия
Н. А. Ивочкина

2-12-72